Inhalt

~N W

13
16
24
26
40
50
54
73
76
78
82
109
119

Vorwort

Kartenlegende
Ostseekisten-Radweg 1
Zu diesem Buch

Von Flensburg nach Kiel 163,5 km
Anreise vom Bahnhof (2 km)

Ausweichvariante (10 km)

Ausflug Geltinger Birk (11 km)

Alternative iber Aukamp nach Krusendorf (10,5 km)

Von Kiel nach Fehmarn 174,7 km
Alternativroute nach Laboe (6 km)

Alternativroute nach Westermarkelsdorf (12 km)
Alternativroute durch das Inselinnere (9,5 km)

Variante uber Burg auf Fehmarn (4 km)

Von Fehmarn nach Liibeck 115km
Ubernachtungs- und Serviceverzeichnis

Ortsindex

Bibliografische Informationen E
https://d-nb.info/1321026420 digitalisiert durch 1

BLIOTHE


https://d-nb.info/1321026420

