

# Inhalt

3	Vorwort	
4	Kartenlegende	
7	Ostseeküsten-Radweg 1	
11	Zu diesem Buch	
13	<b>Von Flensburg nach Kiel</b>	163,5 km
16	Anreise vom Bahnhof (2 km)	
24	Ausweichvariante (10 km)	
26	Ausflug Geltinger Birk (11 km)	
40	Alternative über Aukamp nach Krusendorf (10,5 km)	
50	<b>Von Kiel nach Fehmarn</b>	174,7 km
54	Alternativroute nach Laboe (6 km)	
73	Alternativroute nach Westermarkelsdorf (12 km)	
76	Alternativroute durch das Inselinnere (9,5 km)	
78	Variante über Burg auf Fehmarn (4 km)	
82	<b>Von Fehmarn nach Lübeck</b>	115 km
109	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis	
119	Ortsindex	